
AKCE
25 % sleva na Hypercarb - unikátní kolona 
pro nevšední separace
 › 100 % porézní grafitizovaný uhlík
 › separace velmi polárních látek
 › separace strukturně podobných analytů (např.

diastereoizomerů)
 › stabilní v rozmezí pH 0-14 a při teplotách až do 200 °C
 › separace látek se širokou škálou polarit během
 › jedné analýzy
 › diquat, paraquat, PCB

eliasova@pragolab.cz
+420 736 622 897

Jamborova 32
615 00 Brno

pliskova@pragolab.cz    
+420 603 503 886
Nad Krocínkou 55

190 00 Praha 9 - Prosek

25 % sleva na SPE produkty
 › SOLA
 › HyperSep C18, C8, Phenyl, Silica, SCX, SAX, Florisil, 

Cyano, Diol…
 › HyperSep Retain PEP, CX, AX (polymerní)
 › HyperSep Hypercarb
 › HyperSep Servo+ (Opiates, AMP, PCP, Cocaine, THC, 

Total)
 › HyperSep Verify CX, AX

15 % sleva na kolony a spotřební materiál
 › HPLC, UHPLC, BioLC, GC a IC kolony
 › vialky, víčka
 › stříkačky, ferule, linery, septa atd.
 › koncentrátory vzorků, průtokoměry, detektory, 

netěsností, manifoldy
 › spotřební materiál pro CHNS/O analyzátory

25 % sleva na Accucore - kolony s pevným 
jádrem
 › 1,5 μm • 2,6 μm • 4 μm
 › špičková kvalita Thermo Scientific s technologií
 › pevného jádra
 › vysoké rozlišení
 › nizké zpětné tlaky
 › dlouhá životnost kolon

Neváhejte nás kontaktovat, rádi Vám připravíme cenovou 
nabídku podle Vašich konkrétních požadavků

25 % sleva na MSPac DS-10 - nové 
odsolovací kolony
 › nové předkolonky pro přečištění vzorků před LC/MS 

analýzou
 › zvýšení citlivosti analýzy
 › vysoká kapacita při odsolení vzorků protilátek a proteinů
 › vysoká pH stabilita a dlouhá životnost

Thermo Scientific Orion
 › pH metry, konduktometry, oximetry
 › multimetry
 › stolní či přenosné
 › kity, spotřební materiál

Akce platí do 31. 5. 2016


